
8
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 027/20] 8/CSE, DE 20 DE ABRIL DE 2018

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCllOECONOMICO, no uso das
atribuições legais e tendo em vista os termos da Resolução Normativa n'
40/CUn/2014, de 27 de maio de 2014 (republicada com as alterações promovidas pela
Resolução Normativa n' 69/CUn, de 31 de maio de 2016, e pela Resolução Normativa
n' 76/CUn, de 17 de junho de 2016)

RESOLVE

DESIGNAR os professores Doutores Ary César Minella (UFSC), Luiz
Jorge Vasconcellos Pessoa Mendonça (UFES), Gilberto Felisberto Vasconcellos (UFJF)
e Potyara Amazoneida Pereira e Pereira (UNB), todos professores da Classe Titular
para, sob a presidência do primeiro, constituir comissão destinada a avaliar Memoriais
de Atividades Acadêmicas dos Professores Nildo Domingos Ouriques e Beatriz
Augusto de Paiva, com vista à promoção para a Classe E (Titular).

Prof. Dr. Iri H


